contrato, de acordo com o preço a seguir discriminado:

[escrição Quantidade Preço Unitário s/IUA Preço total s/IVA

LEste rillzação animal 1 7486.00€ 7486.00€

365
] Prazo de Entrega (dias úteis)

7
A aquisição dos bens/serviços de esterilização animal será efetuado pelo preço global de

7486.00â, Sete mil quatrocentos e oitenta e seis euros, acrescido de lVA à taxa legal em vigor,

desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

Vila Praia de Ãncora, 03 de Abril 2025